
Numero Trattativa 401939

Resina a scambio ionicoDescrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA -

DIPARTIMENTI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DELL'ANTICHITA' - DIPARTIMENTO DI SCIENZE

DELL'ANTICHITÀ
80209930587

00185 Piazzale Aldo Moro 5 ROMA (RM)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

MARIA DANIELA SALVATI / SLVMDN60L62H501LPunto Ordinante
MARIA DANIELA SALVATI / SLVMDN60L62H501L

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA -
DIPARTIMENTI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE

DELL'ANTICHITA'

Soggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa
BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITÀ
DI DIREZIONE E COORDINAMENTO  DA PARTE DI BIO-

RAD LABORATORIES INC.
Fornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' PIAZZALE
ALDO MORO,5  ROMA - 00185 (RM) LAZIO

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DELL'ANTICHITA' PIAZZALE ALDO MORO,5  ROMA -

00185 (RM) LAZIO

Ulteriori note

Prezzi unitari

Z882244180

B82F17002420005

DXUB1P

12/02/2018 16:07

21/02/2018 18:00

31/12/2018 18:00

30 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta 0.01

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 1 di 4



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 *Marca Tecnico Nessuna regola

2

*NOME COMMERCIALE
DEL PRODOTTO CHIMICO

(ESCLUSI I REAGENTI
DIAGNOSTICI)

Tecnico Nessuna regola

3 *Prezzo Economico Valore minimo
ammesso

4 CONFEZIONE*UNITÀ DI CONFEZIONE Tecnico Lista di scelte
5 *Descrizione tecnica Tecnico Nessuna regola
6 ACQUISTO*Tipo contratto Tecnico Lista di scelte

7

AMPOLLA
AMPOLLA IN PLASTICA
CONTENITORE VETRO-
LAMIERA/POLIETILENE
FIALA
FLACONE
FLACONE CON SETTO
FLACONE IN PLASTICA
FLACONE IN VETRO
FLACONE IN VETRO VIPLATO
FUSTO
FUSTO IN CARTONE
FUSTO IN FIBRA DI CARTONE
FUSTO IN METALLO
FUSTO IN PLASTICA
FUSTO POLITENE-FERRO
KUBIDOS
LATTA IN METALLO
SACCO
SCATOLA IN CARTONE
SCATOLA IN FIBRA DI
CARTONE
VASCA IN PLASTICA
VASO IN PLASTICA
VASO IN VETRO

*Tipo di confezione Tecnico Lista di scelte

8 *Applicazione Tecnico Nessuna regola
9 *Nomenclatura IUPAC Tecnico Nessuna regola

10 *Numero CAS Tecnico Nessuna regola
11 *Denominazione Tecnico Nessuna regola
12 Sinonimo Tecnico Nessuna regola
13 Formula Tecnico Nessuna regola

Prodotti chimici (esclusi i reagenti diagnostici)Nome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 2 di 4



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

14
GASSOSO
LIQUIDO
POLVERE
SOLIDO

Tipologia prodotto Tecnico Lista di scelte

15 Concentrazione [%] Tecnico Nessuna regola

16

1088
1089
1090
1572
1648
1717
1751
1754
1764
1779
1787
1788
1789
1790
1805
1993
2507
2529
2586
2789
2790
2823
2834
2922
3260
3261
3264
3265
3412
3453

Classificazione per il
trasporto ONU Tecnico Lista di scelte

17

3
3.A.3.
6.1
8
8.12
8.19
8.35
9

Classe di trasporto Tecnico Lista di scelte

18
3
6.1
8

Rischio secondario Tecnico Lista di scelte

19
I
II
III

Gruppo di imballaggio Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 3 di 4



Descrizione Nome file

richiesta_fid6537.pdfPreventivo
ModelloDichiarazioneArt80_All. 4-

1.docDichiarazione

Bollo.docBollo

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente

SìDichiarazione

SìBollo

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 4 di 4


