

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA		
Numero Trattativa	401939	
Descrizione	Resina a scambio ionico	
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)	
Soglia di rilevanza comunitaria	Sotto soglia	
Modalità di svolgimento della procedura	Telematica (on line)	
Modalità di definizione dell'offerta	Prezzi unitari	
CIG	Z882244180	
CUP	B82F17002420005	
Amministrazione titolare del procedimento	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA - DIPARTIMENTI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITÀ 80209930587 00185 Piazzale Aldo Moro 5 ROMA (RM)	
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	DXUB1P	
Punto Ordinante	MARIA DANIELA SALVATI / SLVMDN60L62H501L	
Soggetto stipulante	MARIA DANIELA SALVATI / SLVMDN60L62H501L UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA - DIPARTIMENTI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'	
Data e ora inizio presentazione offerta	12/02/2018 16:07	
Data e ora termine ultimo presentazione offerta	21/02/2018 18:00	
Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	31/12/2018 18:00	
Ulteriori note		
Bandi / Categorie oggetto della Trattativa	Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica (BENI)	
Fornitore	BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITA DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO- RAD LABORATORIES INC.	
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta		
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura	
Dati di Consegna	DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' PIAZZALE ALDO MORO,5 ROMA - 00185 (RM) LAZIO	
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' PIAZZALE ALDO MORO,5 ROMA - 00185 (RM) LAZIO	

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 1 di 4



SCHEDA TECNICA 1 DI 1		
Nome Scheda Tecnica Prodotti chimici (esclusi i reagenti diagnostici)		
Quantità	1	

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*Marca	Tecnico	Nessuna regola	
2	*NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO CHIMICO (ESCLUSI I REAGENTI DIAGNOSTICI)	Tecnico	Nessuna regola	
3	*Prezzo	Economico	Valore minimo ammesso	
4	*UNITÀ DI CONFEZIONE	Tecnico	Lista di scelte	CONFEZIONE
5	*Descrizione tecnica	Tecnico	Nessuna regola	
6	*Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	ACQUISTO
7	*Tipo di confezione	Tecnico	Lista di scelte	 AMPOLLA AMPOLLA IN PLASTICA CONTENITORE VETRO- LAMIERA/POLIETILENE FIALA FLACONE FLACONE CON SETTO FLACONE IN PLASTICA FLACONE IN VETRO FLACONE IN VETRO VIPLATO FUSTO FUSTO IN CARTONE FUSTO IN FIBRA DI CARTONE FUSTO IN METALLO FUSTO IN PLASTICA FUSTO POLITENE-FERRO KUBIDOS LATTA IN METALLO SACCO SCATOLA IN CARTONE SCATOLA IN FIBRA DI CARTONE SCATOLA IN FIBRA DI CARTONE VASCA IN PLASTICA VASO IN PLASTICA VASO IN VETRO
8	*Applicazione	Tecnico	Nessuna regola	
9	*Nomenclatura IUPAC	Tecnico	Nessuna regola	
10	*Numero CAS	Tecnico	Nessuna regola	
11	*Denominazione	Tecnico	Nessuna regola	
12	Sinonimo	Tecnico	Nessuna regola	
13	Formula	Tecnico	Nessuna regola	

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 2 di 4



Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
14	Tipologia prodotto	Tecnico	Lista di scelte	GASSOSOLIQUIDOPOLVERESOLIDO
15	Concentrazione [%]	Tecnico	Nessuna regola	
16	Classificazione per il trasporto ONU	Tecnico	Lista di scelte	 1088 1089 1090 1572 1648 1717 1751 1754 1764 1779 1787 1788 1789 1790 1805 1993 2507 2529 2586 2789 2790 2823 2834 2922 3260 3261 3264 3265 3412 3453
17	Classe di trasporto	Tecnico	Lista di scelte	 3 3.A.3. 6.1 8 8.12 8.19 8.35 9
18	Rischio secondario	Tecnico	Lista di scelte	36.18
19	Gruppo di imballaggio	Tecnico	Lista di scelte	• I • II • III

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA		
Descrizione	Nome file	

Data Creazione Documento: 12/02/2018 16.07.28 Pagina 3 di 4



Descrizione	Nome file
Preventivo	richiesta_fid6537.pdf
Dichiarazione	ModelloDichiarazioneArt80_All. 4- 1.doc
Bollo	Bollo.doc

RICHIESTE AL FORNITORE		
Descrizione	Firmato digitalmente	
Dichiarazione	Sì	
Bollo	Sì	